
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

_____________ СЕСІЯ  

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № ______/VII                   _____________2019 р. 

 

 

Про надання згоди на прийняття  нерухомого майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області 

до комунальної власності Софіївської селищної ради 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності»,  селищна рада вирішила: 

 

надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області з балансу 

Комунального закладу «Софіївська центральна районна лікарня» 

Дніпропетровської області» до комунальної власності Софіївської селищної 

ради на баланс виконавчого комітету Софіївської селищної ради нерухомого 

майна (згідно додатку). 

 

 

 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


